Fecha
Secretaria

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

04/10/2023

Fecha
Despacho

03/10/2023

03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023
03/10/2023

03/10/2023

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

16190

16676

17362

17614

17870

17876

17886

17930

17946

17992

17994

MANFREDINI CARLOS
MARCELO - CASACION

AMX ARGENTINA S.A. -

CASACION

MOYANO CRISTIAN ADOLFO
Y OTRA - CASACION

RODRIGUEZ TORREZ,
GABRIEL - CASACION

AGUERO JAVIER ARCANGEL
- CASACION

GONZALEZ ANA GLORIA -

CASACION

GRANITOS ALCAZAR S.A. -

CASACION

PERE JULIO CESAR -

CASACION

SUCESION DE CHAMSI
YADON Y OTRA - CASACION

DURAN PEREZ ORETI1Z
ADELA - CASACION

BURGIO DAMIAN -

CASACION

Observacioén

DECRETO P/ NO CONTESTADO TRASLADO RECURSO
EXTRAORDINARIO DE APELACION P/ EL SR. MANFREDINI-. PASEN
AUTOS A DESPACHO

RESOLUCION REGULACION HONORARIOS

SENTENCIA

RESOLUCION DESESTIMAR RECURSO EXTRAORDINARIO

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PPAL - UNA VEZ
CUMPLIDO Y FIRME DECRETO MANIFIESTO PASEN A RESOLVER

DECRETO P/ CONTESTADO RECURSO DE CASACION- MANIFIESTO-
REQUERIR EXPTE. PPAL.

DECRETO INTIMACION

DECRETO INTIMACION

DECRETO P/ CONTESTADO RECURSO DE CASACION- MANIFIESTO-
REQUERIR EXPTE. PPAL.

DECRETO P/ CUMPLIDO EMPLAZAMIENTO-P/INTERPUESTO RECURSO
CASACION-PASEN AUTOS A DESPACHO

DECRETO P/ PRESENTADO- P/ INTERPUESTO RECURSO DE CASACION-
PASEN AUTOS A DESPACHO



